
 

SAFIBRA, s.r.o.,  

 Černokostelecká 1621, 251 01 Říčany, CZ 25101  

tel: +420  323 601 615, tel. /fax: +420  323 606 007 

safibra@safibra.cz www.safibra.cz, VAT: CZ25787012 

Page 1/1 
 

 

Dr. Ing. Marek Šmíd 
Český metrologický institut 
Okružní 31/772 
638 00  Brno 
msmid@cmi.cz  

 
Nabídka: ZDROJ SUPERKONTINUA  
Číslo nabídky: N3148/18 

 
Jedn. cena Celková cena

 bez DPH bez DPH 

REF 428 

Speciální akce - SKLADEM

Superkontinuální laserový zdroj

Minimální spektrální rozsah: 410 - 2300 nm

Výkon v celé spektrální oblasti  > 400 mW

Výkon ve VIS oblasti (390-850nm) > 25 mW

Opakovací frekvence 1MHz

Výstupní vlákno (armorovaný kabel) > 1 m

Optický výstup: divergentní FC/APC konektor

Modul s předním panelem

12 měsíců záruka

Achromatic_Broadband_Collimator

UV-VIS-NIR achromatický kolimátor

Volitelné ukončení výstupu zdroje superkontinua

Kolimátor založený na reflexní optice

Nasazen na konektor superkontinuálního laseru (FC/APC)

Divergence (poloviční úhel) <1 mrad

Typický průměr svazku:

   ~ 2,5 mm při 400 nm

   ~ 3 mm při 600 nm

   ~ 5 mm @ 1100 nm

   ~ 7 mm při 1550 nm

Dopravné
Dopravné a balné do místa určení

Celková cena bez DPH

DPH (21%)

Celková cena vč. DPH

1 336 480,00 Kč 1 336 480,00 Kč

78 301,65 Kč

1 2 585,00 Kč

451 166,65 Kč

No. Kód zboží / Popis Počet

372 865,00 Kč

33 800,00 Kč2 33 800,00 Kč 1

3 2 585,00 Kč

 
 Dodací podmínky: DDP Praha 
• Záruční lhůta: 24 měsíců  
• Dodací termín: 4-6 týdnů ARO  
• Platební podmínky:14 dní net 
Platnost nabídky :  30 dní  
 
Dne: 18.12.2018 
 
Ing. Martin Dušek 
martin.dusek@safibra.cz 
Tel: +420 323 601 615 

mailto:safibra@safibra.cz
http://www.safibra.cz/
mailto:msmid@cmi.cz
../../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Documents%20and%20Settings/Martin/Application%20Data/Návrhy/2005_11_Sloane%20Park/Praha_Usti/EDFA%20od%20Lightcomm/artin.dusek@safibra.cz

